
KV Grenchen und Umgebung
BH SanH IPO VPG Gruppenmehrkampf

RANGLISTE

Gruppenmehrkampf
02.06.2018

RICHTER

Richter Ort Klassen / Abteilungen

Castegnaro Albert 4500 Solothurn BH 1 B + BH 2 B + BH 3 B + VPG 3 B + SanH 1 C

Stucki Eduard 3422 Kirchberg BE BH 1 C + BH 2 C + BH 3 C + VPG 3 C + SanH 3 C

HELFER

Helfer Ort Klassen

Epp André 4852 Rothrist Alles

PRÜFUNGSLEITER

Prüfungsleiter Ort

Regolo Antonio 2545 Selzach
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[*] Höhere Bewertung bei Punktgleichheit durch: [A] Älterer Hund | [F] Führigkeit | [P] Hund mit Papieren



BEGLEITHUND 1

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

1. 195 Holzer Bernadette Devi du Chateau Royal Belgischer Schäferhund (Terv) HS Seeland-Pieterlen 97 98

2. [P] 186 Holzer Ronald Kenny vom blauen Mistral Belgischer Schäferhund (Mal) HS Seeland-Pieterlen 91 95

3. 186 Schweizer Toni Balou ohne FCI Anerkennung KV Grenchen und Umgebung 92 94

4. 184 Anker Christine Ayka vom Weberlis Rebberg Labrador Retriever HS Seeland-Pieterlen 90 94

5. 177 Bacso Monika Joyful vom blauen Mistral Belgischer Schäferhund (Mal) HS Seeland-Pieterlen 84 93

6. 165 Indermühle Stefan Baghira Ora pro Nobis Grosspudel KV Grenchen und Umgebung 76 89

BEGLEITHUND 2

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA1/A2

1. 191 Liechti Beat Esmeralda du val de la Rose Briard (Berger de Brie) HS Seeland-Pieterlen 93 98

2. 186 Indermühle Sabrina Big Cheyenne's Bao Grosspudel KV Grenchen und Umgebung 95 91

3. 141 Baccalà Inniger Anita Zola vom Weberlis Rebberg Labrador Retriever KV Grenchen und Umgebung 90 51

BEGLEITHUND 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA1/A2

1. 193 Berger Barbara Cuba vom blauen Mistral Belgischer Schäferhund (Mal) HS Seeland-Pieterlen 96 97

2. 192 Luippold Monika Crissy vom blauen Mistral Belgischer Schäferhund (Mal) HS Seeland-Pieterlen 97 95

3. 187 Brandenberger Jeannette India zum Chasseralblick Belgischer Schäferhund (Mal) HS Seeland-Pieterlen 99 88

4. 186 Lüthi Liliane Finouche vom Waldacker Australian Shepherd HS Seeland-Pieterlen 98 88

5. 176 Carigiet Renate Merlina vom Sunnestärn Appenzeller Sennenhund KV Grenchen und Umgebung 95 81

6. [F] 175 Liechti Beat Esharó noir del Pata viento Briard (Berger de Brie) HS Seeland-Pieterlen 93 82

7. 175 Brotschi Doris Enjoy Lovely Star Gape Australian Shepherd KV Grenchen und Umgebung 95 80

VIELSEITIGKEITSPRÜFUNG 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA1/A2

1. 185 Reber Andrew Emma vom blauen Mistral Belgischer Schäferhund (Mal) HS Seeland-Pieterlen 93 92

2. 181 Reber Melanie Xenya de la Videmanette Belgischer Schäferhund (Mal) HS Seeland-Pieterlen 96 85
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SANITÄTSHUND 1

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion C

1. [A] 93 Tschanz Gabriela Levi long for long syne von der kleinen Border Collie HS Seeland-Pieterlen 93

2. 93 Moy Ruth Happy vom Waldacker Australian Shepherd HS Seeland-Pieterlen 93

3. 92 Lüthi Kathrin Herby ohne FCI Anerkennung HS Seeland-Pieterlen 92

4. 77 von Känel Claudia Fendale CelticEnnis Labrador Retriever HS Seeland-Pieterlen 77

SANITÄTSHUND 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion C

1. 78 von Känel Claudia Cari von der Ludligen Labrador Retriever HS Seeland-Pieterlen 78

2. 57 Moy Ruth Stargates Ravy of the Wild Storm Australian Shepherd HS Seeland-Pieterlen 57

GRUPPEN: BEGLEITHUND

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. HS Seeland-Pieterlen 2 / HS Seeland-Pieterlen 278278556

177Joyful vom blauen MistralBacso Monika 9384BH 1Belgischer Schäferhund (Mal)

186Finouche vom WaldackerLüthi Liliane 8898BH 3Australian Shepherd

193Cuba vom blauen MistralBerger Barbara 9796BH 3Belgischer Schäferhund (Mal)

2. HS Seeland-Pieterlen 1 / HS Seeland-Pieterlen 265289554

187India zum ChasseralblickBrandenberger Jeannette 8899BH 3Belgischer Schäferhund (Mal)

192Crissy vom blauen MistralLuippold Monika 9597BH 3Belgischer Schäferhund (Mal)

175Esharó noir del Pata vientoLiechti Beat 8293BH 3Briard (Berger de Brie)

3. KV Grenchen 1 / KV Grenchen und Umgebung 255282537

186BalouSchweizer Toni 9492BH 1ohne FCI Anerkennung

176Merlina vom SunnestärnCarigiet Renate 8195BH 3Appenzeller Sennenhund

175Enjoy Lovely Star GapeBrotschi Doris 8095BH 3Australian Shepherd

4. KV Grenchen 2 / KV Grenchen und Umgebung 231261492

186Big Cheyenne's BaoIndermühle Sabrina 9195BH 2Grosspudel

141Zola vom Weberlis RebbergBaccalà Inniger Anita 5190BH 2Labrador Retriever

165Baghira Ora pro NobisIndermühle Stefan 8976BH 1Grosspudel
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GRUPPEN: SANITÄTSHUND

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer CName Hund Rasse

1. HS Seeland-Pieterlen 1 / HS Seeland-Pieterlen 263263

92Herby Lüthi Kathrin 92SanH 1ohne FCI Anerkennung

93Happy vom WaldackerMoy Ruth 93SanH 1Australian Shepherd

78Cari von der Ludligenvon Känel Claudia 78SanH 3Labrador Retriever

2. HS Seeland-Pieterlen 2 / HS Seeland-Pieterlen 227227

93Levi long for long syne von der kleinen ArcheTschanz Gabriela 93SanH 1Border Collie

77Fendale CelticEnnisvon Känel Claudia 77SanH 1Labrador Retriever

57Stargates Ravy of the Wild StormMoy Ruth 57SanH 3Australian Shepherd

GRUPPEN: GEMISCHT

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. HS Seeland-Pieterlen 1 / HS Seeland-Pieterlen 285277562

186Kenny vom blauen MistralHolzer Ronald 9591BH 1Belgischer Schäferhund (Mal)

191Esmeralda du val de la RoseLiechti Beat 9893BH 2Briard (Berger de Brie)

185Emma vom blauen Mistral Reber Andrew 9293VPG 3Belgischer Schäferhund (Mal)

2. HS Seeland-Pieterlen 2 / HS Seeland-Pieterlen 277283560

181Xenya de la VidemanetteReber Melanie 8596VPG 3Belgischer Schäferhund (Mal)

195Devi du Chateau RoyalHolzer Bernadette 9897BH 1Belgischer Schäferhund (Terv)

184Ayka vom Weberlis RebbergAnker Christine 9490BH 1Labrador Retriever

GESAMT-GRUPPENRANGLISTE

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. HS Seeland-Pieterlen 1 / HS Seeland-Pieterlen 285277562

95186BH 1Kenny vom blauen MistralHolzer Ronald 91Belgischer Schäferhund (Mal)

98191BH 2Esmeralda du val de la RoseLiechti Beat 93Briard (Berger de Brie)

92185VPG 3Emma vom blauen Mistral Reber Andrew 93Belgischer Schäferhund (Mal)

2. HS Seeland-Pieterlen 2 / HS Seeland-Pieterlen 277283560
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GESAMT-GRUPPENRANGLISTE

PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

85181VPG 3Xenya de la VidemanetteReber Melanie 96Belgischer Schäferhund (Mal)

94184BH 1Ayka vom Weberlis RebbergAnker Christine 90Labrador Retriever

98195BH 1Devi du Chateau RoyalHolzer Bernadette 97Belgischer Schäferhund (Terv)

3. HS Seeland-Pieterlen 2 / HS Seeland-Pieterlen 278278556

93177BH 1Joyful vom blauen MistralBacso Monika 84Belgischer Schäferhund (Mal)

88186BH 3Finouche vom WaldackerLüthi Liliane 98Australian Shepherd

97193BH 3Cuba vom blauen MistralBerger Barbara 96Belgischer Schäferhund (Mal)

4. HS Seeland-Pieterlen 1 / HS Seeland-Pieterlen 265289554

88187BH 3India zum ChasseralblickBrandenberger Jeannette 99Belgischer Schäferhund (Mal)

95192BH 3Crissy vom blauen MistralLuippold Monika 97Belgischer Schäferhund (Mal)

82175BH 3Esharó noir del Pata vientoLiechti Beat 93Briard (Berger de Brie)

5. KV Grenchen 1 / KV Grenchen und Umgebung 255282537

94186BH 1BalouSchweizer Toni 92ohne FCI Anerkennung

81176BH 3Merlina vom SunnestärnCarigiet Renate 95Appenzeller Sennenhund

80175BH 3Enjoy Lovely Star GapeBrotschi Doris 95Australian Shepherd

6. KV Grenchen 2 / KV Grenchen und Umgebung 231261492

91186BH 2Big Cheyenne's BaoIndermühle Sabrina 95Grosspudel

51141BH 2Zola vom Weberlis RebbergBaccalà Inniger Anita 90Labrador Retriever

89165BH 1Baghira Ora pro NobisIndermühle Stefan 76Grosspudel

7. HS Seeland-Pieterlen 1 / HS Seeland-Pieterlen 263263

9292SanH 1Herby Lüthi Kathrin ohne FCI Anerkennung

9393SanH 1Happy vom WaldackerMoy Ruth Australian Shepherd

7878SanH 3Cari von der Ludligenvon Känel Claudia Labrador Retriever

8. HS Seeland-Pieterlen 2 / HS Seeland-Pieterlen 227227

9393SanH 1Levi long for long syne von der kleinen ArcheTschanz Gabriela Border Collie

7777SanH 1Fendale CelticEnnisvon Känel Claudia Labrador Retriever

5757SanH 3Stargates Ravy of the Wild StormMoy Ruth Australian Shepherd
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BESTE SEKTION/OG

PunkteKlasseRang [*] Sektion / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. HS Seeland-Pieterlen 290576 286
98191BH 2Esmeralda du val de la RoseLiechti Beat 93Briard (Berger de Brie)
97193BH 3Cuba vom blauen MistralBerger Barbara 96Belgischer Schäferhund (Mal)
95192BH 3Crissy vom blauen MistralLuippold Monika 97Belgischer Schäferhund (Mal)

2. KV Grenchen und Umgebung 252537 285
91186BH 2Big Cheyenne's BaoIndermühle Sabrina 95Grosspudel
81176BH 3Merlina vom SunnestärnCarigiet Renate 95Appenzeller Sennenhund
80175BH 3Enjoy Lovely Star GapeBrotschi Doris 95Australian Shepherd
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